



АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.08.2016

№ 238

г. Уссурийск

О внесении изменений в
распоряжение администрации
Уссурийского городского округа
от 24 июля 2015 года № 211
«Об утверждении Перечня
муниципальных программ
Уссурийского городского округа»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Уссурийского городского округа, постановлением администрации Уссурийского городского округа от 31 марта 2015 года № 895-НПА «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Уссурийского городского округа и о признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации Уссурийского городского округа», в целях уточнения Перечня муниципальных программ Уссурийского городского округа

1. Внести в распоряжение администрации Уссурийского городского округа от 24 июля 2015 года № 211 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Уссурийского городского округа» (далее – распоряжение) следующие изменения:

а) в Перечне муниципальных программ Уссурийского городского округа, утвержденном распоряжением:

в графе 5:

009787

в строке 4 слова «Михайлова О.М.» заменить словами «Малышева О.В.»;

в строке 5 слова «Честнейшина Н.Н.» заменить словами «Бронникова Е.Н.»;

в строке 6 слова «Честнейшина Н.Н.» заменить словами «Бронникова Е.Н.»;

в строке 9 слова «Конкин А.В.» заменить словами «Янкин Н.Л.»;

в строке 15 слова «Честнейшина Н.Н.» заменить словами «Бронникова Е.Н.»;

строку 17 исключить;

в графе 5:

в строке 19 слова «Конкин А.В.» заменить словами «Янкин Н.Л.»;

в строке 20 слова «Конкин А.В.» заменить словами «Янкин Н.Л.»;

в строке 22 слова «Конкин А.В.» заменить словами «Янкин Н.Л.»;

в строке 23 слова «Конкин А.В.» заменить словами «Янкин Н.Л.»;

в строке 24 слова «Конкин А.В.» заменить словами «Янкин Н.Л.»;

в строке 25 слова «Конкин А.В.» заменить словами «Янкин Н.Л.»;

в строке 26 слова «Конкин А.В.» заменить словами «Янкин Н.Л.»;

в строке 28 слова «Михайлова О.М.» заменить словами «Малышева О.В.»;

в строке 29 слова «Михайлова О.М.» заменить словами «Малышева О.В.»;

в строке 34 слова «Михайлова О.М.» заменить словами «Малышева О.В.»;

в строке 35 слова «Михайлова О.М.» заменить словами «Малышева О.В.»;

в строке 36 слова «Михайлова О.М.» заменить словами «Малышева О.В.».

2. Информационно – аналитическому управлению администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

Глава администрации
Уссурийского городского округа



Е.Е. Корж